MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL N° 069, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2019.

“Divulga Resultado do Sorteio da Campanha

Canudos do Vale Valorizado, 2º Semestre 2019

e dá outras providências.”

   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas, dá conhecimento

público do resultado do sorteio da Campanha Canudos do Vale Valorizado, realizado no

dia 20 de Dezembro de 2019, conforme segue:

  I - Relação das Cautelas Premiadas, Contemplados e Premiação:

- Para Consumidores, Usuários de Serviços e Produtor Rural do Município de

Canudos do Vale:

  1° prêmio: Cautela nº 22.634 – Ganhadora: Noemi Maria Ariotti – CPF:

888.728.820-87 – Porongos, Interior – Canudos do Vale/RS – Uma motocicleta Honda,

Bis, 0 KM, 2019/2019;

  2° prêmio: Cautela nº 26.487 – Ganhador: Decio Antonio da Costa – CPF:

548.577.080-00 – Porongos – Interior – Canudos do Vale/RS – Um Vale no valor de R$

1.500,00;

  3° prêmio: Cautela nº 20.071 – Ganhador: Joel Fusiger – CPF:

027.697.800-50 – Baixo Canudos – Interior – Canudos do Vale/RS – Um Vale no valor

de R$ 1.000,00;

  4° prêmio: Cautela nº 31.5763 – Ganhador: Marli Weimer Naher – CPF:

659.793.890-91 – Baixo Canudos – Interior – Canudos do Vale/RS – Um Vale valor de

R$ 1.000,00;

  5° prêmio: Cautela nº 14.602 – Ganhador: Nadir Klein – CPF:

597.692.030-68 – Rui Barbosa – Interior – Canudos do Vale/RS – Um televisor Led de 32

polegadas, Smart, Panasonic;

  6° prêmio: Cautela nº 30.417 – Ganhador: Natalicio Gebin – CPF:

506.097.180-53 – Pinheirinho – Interior – Canudos do Vale/RS – Uma bicicleta aro 26,

18 marchas, aro duplo, marca South;

  7° prêmio: Cautela nº 24.853 – Ganhador: Rui Darci Wolf – CPF:

392.425.600-49 – Rua João José Briesch, s/nº – Centro – Canudos do Vale/RS – Um forno

micro-ondas, marca Consul, modelo CMS45, 32lts, branco;

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  8° prêmio: Cautela nº 23.045 – Ganhador: Arlei Lussani – CPF:

608.690.380-87 – Rui Barbosa – Interior – Canudos do Vale/RS – Um forno elétrico

Nardelli, Calabria, branco, 45lts;

  9° prêmio: Cautela nº 28.139 – Ganhador: Fernanda Pilger – CPF:

031.428.710-80 – Baixo Canudos – Interior – Canudos do Vale/RS – Um

multiprocessador de alimentos, marca Philco;

  10° prêmio: Cautela nº 7.743 – Ganhador: Joceli Fernandes de Azevedo –

CPF: 742.062.100-63 – Cangerana – Interior – Canudos do Vale/RS – Um aspirador de

pó, marca Eletrolux, modelo AWD 01, água/pó , 5lts.

  II - Os contribuintes contemplados somente terão direito ao prêmio se

estiverem em situação de regularidade com o erário público de Canudos do Vale, e,

aqueles em situação irregular, terão o prazo de 30 (trinta) dias para a respectiva quitação,

sendo que o não cumprimento dessa disposição dá direito a Municipalidade de reter o

respectivo prêmio e inseri-lo no sorteio subsequente.

  III - O contribuinte portador da cautela contemplada que não retirar o

prêmio que lhe couber até 90 (noventa) dias após o sorteio, perderá o direito sobre o

prêmio, que ficará a disposição do Município, para inclusão nos próximos sorteios.

  VI - Ao presente Edital deverá ser dada ampla divulgação, utilizando-se a

imprensa oficial do Município e os meios locais disponíveis.

  GABINETE DO PREFEITO DE CANUDOS DO VALE

  Em 23 de Dezembro de 2019.

      LUIZ ALBERTO REGINATTO

      Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MARCIUS JOEL CORBELLINI

Coordenador Geral

da Administração